



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21102024-258121
CG-DL-E-21102024-258121

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1
PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 14]

नई दिल्ली, सोमवार, अक्टूबर 21, 2024/आश्विन 29, 1946

No. 14]

NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 21, 2024/ASVINA 29, 1946

गृह मंत्रालय

(भारत के महारजिस्ट्रार का कार्यालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 अक्टूबर, 2024

फा. सं. 1/11/2006-एडी-III(भाग.II)/पीटी./1662.—कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग द्वारा जारी आदेश संख्या 3/2/2024-सी एस.। (डी.) दिनांक 30.09.2024 के तहत वर्ष -2024 के लिए केंद्रीय सचिवालय सेवा (सीएसएस) के वरिष्ठ चयन ग्रेड (निदेशक) की चयन सूची (एसएसजीएसएल) में अधिकारी को शामिल करने के परिणामस्वरूप, श्री श्री निवास शर्मा, (सीएसएल संख्या- 6606) को दिनांक 01.10.2024 (अपराहन) से नियमित आधार पर निदेशक पद पर नियुक्त किया जाता है। केंद्रीय सचिवालय सेवा नियमों के नियम 2(सी) के तहत निदेशक ग्रेड में स्वीकृत सेवा की गणना दिनांक 01.07.2024 से की जायेगी।

2. उपरोक्त एसएसजीएसएल 2024 में समावेशन, एसएलपी (सी) संख्या 30621/2011 से उत्पन्न वर्ष 2022 की सिविल आपील संख्या 629 (श्री जरनैल सिंह व अन्य बनाम वी. लच्छमी नारायण गुप्ता व अन्य) एवं संबन्धित अन्य मामलों में, भारत के उच्चतम न्यायालय के अग्रिम आदेशों के आधीन होगा।

बिस्वजीत दास, उप महानिदेशक

MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(Office of the Registrar General, India)

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st October, 2024

F. No. 1/11/2006-Ad-III (Vol.II)/Pt./1662.—Consequent upon inclusion of officer in the Senior Selection Grade (Director) Select List (SSGSL) of Central Secretariat Services for the year 2024 vide DoP&Ts Order No. 3/2/2024-CS.I(D) dated 30.09.2024, Shri Shree Niwas Sharma (CSL No. 6606) is hereby appointed on regular basis to the post of Director w.e.f. 01.10.2024 (F.N.). In terms of Rule 2 (c) of CCS Rules, approved service in the grade of Director will be count from 01.07.2024.

2. The above inclusion of officer in SSGSL 2024 will remain subject to further orders of the Hon'ble Supreme Court of India in the Civil Appeal No. 629 of 2022 arising out of SLP (C) No. 30621/2011 (Shri. Jarnail Singh & Ors.V. Lachhmi Narain Gupta & Ors. and other connected matters.

BISWAJIT DAS, Dy. Director General